[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 60

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                21.01.2010

          г.Зерноград

Об установлении на 2010 год третьей

группы по оплате труда руководителей

муниципальному учреждению культуры

Зерноградского городского поселения

«Комсомольский Дом культуры и клубы»

 В соответствии с Уставом муниципального образования  «Зерноградское городское поселение»,  решением Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 26.11.2008 № 10 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Зерноградского городского поселения», постановлением Главы Зерноградского городского поселения от 02.12.2008 № 864 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Зерноградского городского поселения», на основании статистического отчета муниципального учреждения культуры Зерноградского городского поселения «Комсомольский Дом культуры и клубы» за 2009 год по результатам объемных показателей деятельности учреждения за 2009 год,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на 2010 год третью группу по оплате труда руководителей муниципальному учреждению культуры Зерноградского городского поселения «Комсомольский Дом культуры и клубы».

Глава городского поселения

В.И. Кучеров

Копия верна: Л.С.Маслова, ведущий специалист Администрации

                        Зерноградского городского поселения